
Negara 
Pengajian 

Pejabat Bertanggungjawab Emel Pegawai 

Jepun Pejabat PPL Tokyo, Jepun Puan Che Hartene binti Che Samsudin 
hartene.samsudin@jpa.gov.my 

 
Encik Mohd Riza bin Mohmed Zuhri 

riza.zuhri@jpa.gov.my  
 

Korea 
China 

Taiwan 

Pejabat PPL Seoul, Korea Encik Hazwan'Aizat bin Noordin 
hazwan.noordin@jpa.gov.my  

 
Puan Nik Izyan bte Nik Omar Al-Haded 

izyan.haded@jpa.gov.my  
 

New Zealand 
Australia 

Pejabat PPL Wellington, New 
Zealand 

Puan Salwa Izani binti Kamarzaman 
salwa.kamarzaman@jpa.gov.my  

jpanz01@xtra.co.nz  
  

Jerman 
Finland 
Holland 
Rusia 

Netherland 
Sweden 
Austria 

 

Pejabat PPL Frankfurt, Jerman Encik Mohd Shazrol bin Mohd Shah 
shazrol.shah@jpa.gov.my  

 
Puan Nor Asnida binti Hussin 
asnida.hussin@jpa.gov.my  

 

France 
Switzerland 

Itali 
Turkiye 

 

Pejabat PPL Paris, France Encik Mohd Nazim bin Annas 
nazim.annas@jpa.gov.my  

 

United Kingdom 
Ireland 

Pejabat PPL London, UK Encik Tariq Affendi Yahya bin Osman 
tariq.osman@jpa.gov.my 

 

USA 
Canada 

Pejabat PPL Washington DC, 
USA 

Puan Siti Sarah Ainur binti Hadie @ Haji 
ainur.hadir@jpa.gov.my  

 
Encik Mohamad Shahir bin Jamalludin 

shahir.jamal@jpa.gov.my  
 

India 
Pakistan 

 

Pejabat PPL Chennai, India Puan Nurdalila binti Ahamad 
dalila.ahamad@jpa.gov.my  

Asia Tenggara Ibu Pejabat BMI JPA 
 

sp.bmi@jpa.gov.my  
(Urusan pengajian penjawat awam sahaja) 
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